
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
            Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 1/, прие   

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

№ 346 
гр. Левски, 30.09.2021г.           

 
 
относно: Процедура чрез директно предоставяне на безвъзмездна помощ 
BG16RFOP001-9.001 „Мерки за справяне с пандемията“ по приоритетна ос                
9 „Подкрепа за здравната система за справяне с кризи” на Оперативна 
програма „Региони в растеж“ 2014-2020 
 
 

      На основание чл.21, ал.1, т.23 и чл.59 - 61 от ЗМСМА,  
 

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :    

  
1. Дава съгласие Община Левски, в качеството й на принципал на 

„МБАЛ-Левски ЕООД, да се включи като партньор на Министерството на 
здравеопазването в подготовката и изпълнението на проектно предложение 
по процедура BG16RFOP001-9.001 „Мерки за справяне с пандемията“ по 
приоритетна ос 9 „Подкрепа за здравната система за справяне с кризи” на 
Оперативна програма „Региони в растеж“ 2014-2020. 

2. Дава съгласие Община Левски да подпише Споразумение за 
партньорство с Министерството на здравеопазването, което урежда правата 
и задълженията на страните във връзка с подготовката и изпълнението на 
проектното предложение. 

3. Дава съгласие Община Левски да подпише Декларация за 
гарантиран финансов ресурс за изпълнение на проектното предложение. 

4. Възлага на Кмета на Община Левски всички необходими и 
законосъобразни последващи действия във връзка с проектното 
предложение. 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 16 общински съветници, 
Против – няма 
Въздържали се – няма 
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  


